PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Парфеновское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2021 № 97
с. Парфеново

	О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Парфеновского муниципального образования

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с положениями статьи 5.1, части 11 статьи 24 и статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 5 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 17, 24, 42 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1.
Администрации Парфеновского сельского поселения в срок до 13 декабря 2021 года организовать проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Парфеновского муниципального образования (прилагается).

2. Утвердить план-график проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Парфеновского муниципального образования (Приложение 1).

3.
Материально-техническое обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию Парфеновского муниципального образования.

4. Специалисту администрации Л.А. Антипьевой опубликовать настоящее постановление в издании «Парфеновский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Парфеновского муниципального образования.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования А.Н. Башкирова.

Глава Парфеновского

муниципального образования                                                                 А.Н. Башкиров
Приложение 1
 к постановлению главы администрации Парфеновского сельского поселения

от 27.10.2021 № 97
План-график
проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Парфеновского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

	1
	Оповещение населения о начале публичных слушаний
	28.10.2021

	2
	Размещение проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном сайте и открытие экспозиции такого проекта
	10.11.2021

	3
	Проведение экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях
	с 10.11.2021 до 24.11.2021

	4
	Проведение собраний участников публичных слушаний
	24.11.2021-26.11.2021

	5
	Подготовка и оформление протокола публичных слушаний
	в течении 14 календарных дней, со дня проведение собраний участников публичных слушаний

	6
	Подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний
	в течении 3 календарных дней, со дня подготовки и оформления протокола публичных слушаний